Espunto: Ioanni 
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pertinentibus ac que et quibus prefatus' Michael Mali et alli antecessores vestri in 
dicto officio habère, recipere et consegui, gaudereque, uti et subiici consueverunt, 
potuerunt et debuerunt usquequaque. Vos' vero antequam regimini et excercitio 
dicti vos irunisceads offici debitum et solitum prestare"' teneamini iuramentum in 
posse illius ad quem spectet de bene et legaliter ín eodem officio vos habendo et 
alfa faciendo ad que teneamini et sitis obnoxius quo circa spectabili magnificis 
dilectis consiliariis et fidelibus nostris locumtenenti generali, gerentibus vices nostri 
generalis gubernatoris, regio procuratore, nostro magistro racionali, advocato et 
procuratori fiscalibus ac ceteris demum universis et singulis officialibus et subditis 
nostris in dicto Sardinie Regno constitutis et constituendis ad quos spectet 
dictorumque officialium locatenentibus presentibus / et futuris predicta nostra c,75 
regia actoritate dicimus et districte precipiendo mandamus scienter et espresse, 
sub ire et indignationis nostre incursu ac pena florenorum auri aragonum trium 
mille nostris inferendorum cura, quatenus, forma presentis nostri privilegii 
inspecta, vos dictum I3ernardum Simon et neminem alium pro regente nostram 
cancellariam in dicto nostro Sardinie Regno habeant et teneant vosque in 
possessionem dicti officii ponant et inducant ac possitum et inductum manuteneant 
et ii eorum ad quos spectet de salario et aliis emolumentis dicto officio 
incumbentibus et spettantibus respondeant et per quos deceat respondere faciant 
et non contrafaciant vel veniant seu aliquem contrafacere vel venire permictant 
modo aliquo sive causa si gratiam nostrani carata habent et preappositam penam 
cupiunt non subire. 
In cuius rei testimonium presentem iussimus nostro comuni, quo antequam ad 
Regnum Romanorum sacrumque Imperi= electi essemus utebamur, sigillo cum 
nondum alfa fabricata fuerint, impendenti munitami 
Datum in civitate nostra Colonie die nono mensis mali anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo vicessimo regnorumque nostrorum videlicet elettone Sacri 
Imperi anno II, Regine Castelle Legionis, Granate etcetera XVII, Navarre sesto, 
Aragonum, utriusque Sicilie, Hietusalem etcetera V, Regis vero omnium quinto. 
Yo el Rey 
Cesarea catholica regiaque Magestas mandavit michi Ioanni Goncalez de Villa 
Simpliz. 
Visa per cancellarium, vicecancellarium et Ludovicum Sanchez generalem 
thesaurarium et per conservatorem generalem. 
Probata. /